
Zarządzenie Nr 551/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 15 września 2017 r. 

 
w sprawie przyznania Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016r. poz.446 z późn. zm.) i § 7 w związku z § 2 ust. 8 pkt 1, 2 i 3 Regulaminu przyznawania 

Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXXVIII/611/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie 

ustanowienia Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II, funduszu stypendialnego oraz 

zasad, warunków i trybu przyznawania stypendiów ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 197, poz. 5462 z późn. 

zm. ) i § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu  ( j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

1. Przyznaje się Stypendium Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II na I semestr roku 

szkolnego 2017/2018 uczniom szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych za 

osiągnięcia uzyskane w II semestrze roku szkolnego 2016/2017. 

2. Wykaz uczniów, o których mowa w ust. 1 określają odpowiednio załączniki  

Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 



Załącznik Nr 1 
         do zarządzenia nr 551/2017 

         Prezydenta Miasta Kalisza 

         z dnia 15 września 2017 r. 

 

 

Wysokość stypendium dla każdego ucznia szkoły 

podstawowej wynosi 600 zł. 

 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Kaliszu 

1. Patrycja Górska 

2. Kacper Górski 

3. Igor Kaleciński-Rychlewski 

4. Bartosz Kwiatek 

5. Zuzanna Maślak 

6. Aleksandra Mrozińska 

7. Karolina Sałata 

8. Julia Sotek 

9. Magdalena Tatarowicz 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu 

1. Filip Klimek 

2. Julia Macdonald 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza w Kaliszu 

1. Julia Łuczak 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Kaliszu 

1. Zuzanna Baran 

2. Laura Górniak 

3. Nadia Jezierska 

4. Gabriela Kaczmarek 

5. Roksana Kamańczyk 

6. Tobiasz Kasprzak 

7. Oliwia Kornacka 

8. Zofia Lewandowska 

9. Aleksandra Marciniak 

10. Szymon Piaskowski 

11. Nadia Piątkowska 

12. Julia Płuciennik 

13. Zuzanna Płuciennik 

14. Julia Wolanin 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte w Kaliszu 

1. Maja Fras 

2. Natalia Kidoń 
3. Wiktor Kleczewski 

4. Alicja Kowalska 

5. Zuzanna Kuczyńska 

6. Bartosz Kurzajewski 

7. Zuzanna Lisiak 



8. Magdalena Łyskawka 

9. Sandra Matecka 

10. Mateusz Nawrocki 

11. Mateusz Nogaj 

12. Maja Nowostawska 

13. Mikołaj Osiński 

14. Paulina Staszak 

15. Adam Szczepaniak 

16. Angelika Sztylka 

17. Wiktoria Trembińska 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej w Kaliszu 

1. Alan Gasparyan 

2. Amelia Krysiak 

3. Gabriela Łożyńska 

4. Katarzyna Łożyńska 

5. Paulina Naskręcka 

6. Maria Piwońska 

7. Zuzanna Poczekała 

8. Paulina Przybył 

9. Adam Wielgocki 

10. Zofia Wojciechowska 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 10 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu 

1. Zuzanna Biegańska 

2. Maciej Bonikowski 

3. Kamil Kalaciński 

4. Marta Kasik 

5. Kacper Matusiak 

6. Laura Olejniczak 

7. Martyna Petlińska 

8. Filip Wieczorek 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 11 im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu 

1. Kacper Adamczyk 

2. Amelia Bączkiewicz 

3. Marcelina Nowicka 

4. Amelia Puszczewicz 

5. Aleksandra Sałata 

6. Bartosz Wojtysiak 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Księcia Bolesława Pobożnego w Kaliszu 

1. Jakub Gorzkowski 

2. Aleksandra Janicka 

3. Cyprian Kubiak 

4. Dawid Piechocki 

5. Igor Sobczak 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 13 w Kaliszu 

1. Martin Ratajczyk 

2. Matylda Szuk 



uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 14 im. Władysława Broniewskiego w Kaliszu 

1. Joanna Bajerska 

2. Zuzanna Bajerska 

3. Zofia Domżol 

4. Zofia Galibarczyk 

5. Hanna Kałuża 

6. Kinga Kowalska 

7. Natalia Nydza 

8. Gabriela Szczeblewska 

9. Zuzanna Wysogląd 

10. Katarzyna Zgarda 

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 15 im. Szarych Szeregów w Kaliszu 

1. Wiktoria Kucharska 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 w Kaliszu 

1. Adriana Eberchart 

2. Anna Klepanda 

3. Tymoteusz Kupczyński 

4. Adam Mokras 

5. Wiktoria Polak 

6. Martyna Urbaniak 

7. Zuzanna Wróblewska 

8. Mikołaj Żelaziński 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 17 im. Bronisława Koszutskiego w Kaliszu 

1. Kamila Bąk 

2. Hanna Borys 

3. Eliza Czech 

4. Maciej Durski 

5. Igor Grzesik 

6. Kacper Kowalczyk 

7. Jan Krążyński 

8. Gabriela Kubczyk 

9. Wiktor Majchrzak 

10. Kajetan Mużyło 

11. Milena Ozimek 

12. Oliwia Pacholska 

13. Aleksandra Pijanowska 

14. Kacper Piotrowicz 

15. Michalina Rosińska 

16. Anastazja Talbierz 

17. Kacper Walczak 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 18 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu 

1. Roksana Ambroziak 

2. Alicja Bińczyk 

3. Maja Chlasta 

4. Weronika Gąsiorowska 

5. Oliwia Kasprzak 



6. Wiktor Kościelak 

7. Mieszko Krzeszewski 

8. Paweł Matecki 

9. Nikola Młynek 

10. Zuzanna Nawrocka 

11. Wiktoria Rzepecka 

12. Bartosz Sobczak 

13. Nikola Stasiak 

14. Maja Strejczek 

15. Kamil Szczepański 

16. Agata Wojtaś 
17. Natalia Woźniak 

uczennica Szkoły Podstawowej Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego w Kaliszu 

1. Daria Matyjak 

uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego w Kaliszu 

1. Jakub Anyszewski 

2. Ingrid Muża 

3. Amelia Nogaj 

4. Aleksandra Stempniak 

uczennica Szkoły Podstawowej Sióstr Nazaretanek w Kaliszu 

1. Melania Majdańska 

 

 
 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 

 

 



         Załącznik Nr 2 
         do zarządzenia nr 551/2017 

         Prezydenta Miasta Kalisza 

         z dnia 15 września 2017 r. 

 

 

Wysokość stypendium dla każdego ucznia szkoły 

gimnazjalnej wynosi 700 zł. 

 

 

 

uczniowie Gimnazjum Nr 1 im. Prymasa Tysiąclecia w Kaliszu 

1. Maciej Chmielewski 

2. Zuzanna Chrzanowska 

3. Martyna Krymarys 

4. Kamila Macdonald 

5. Maria Musiał 

6. Mateusz Wechman 

uczniowie Gimnazjum Nr 2 im. Juliusza Słowackiego w Kaliszu 

1. Cezary Baranowski 

2. Aneta Chojnacka 

3. Gabriela Janiak 

4. Sandra Juraczyk 

5. Robert Kaleta 

6. Wiktor Kominkiewicz 

7. Michał Kowalski 

8. Oliwia Kubicka 

9. Mikołaj Lis 

10. Klaudia Moras 

11. Karina Pawelec 

12. Natalia Stasiak 

13. Karina Zimna  

uczniowie Gimnazjum Nr 3 im. Polskich Noblistów w Kaliszu 

1. Paweł Chałaj 

2. Julia Jatczak 

3. Gabriela Kamińska 

4. Linda Kit 

5. Maciej Kochanek 

6. Michał Pietrykowski 

7. Zuzanna Prus 

8. Adam Pućka 

9. Igor Śliwiński  

10. Mateusz Świderski 

11. Adrian Witoński 

12. Roksana Wojtynka 

13. Łucja Zaleśna 

14. Martyna Zaleśna 

uczniowie Gimnazjum Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej w Kaliszu 

1. Karolina Chabelska 



2. Karolina Gruszka 

3. Julita Janusz 

4. Agata Lichosyt 

5. Michalina Przybyłowska 

6. Antoni Skrzypniak 

7. Justyna Trzeciak 

8. Bartosz Wiśniewski 

9. Julia Zbierska 

uczniowie Gimnazjum Nr 7 im. Marii Konopnickiej w Kaliszu 

1. Julia Bąk 

2. Weronika Holenc 

3. Gabriela Jarek 

4. Maciej Kasik 

5. Michał Klatkowski 

6. Paulina Konopa 

7. Kornelia Kot 

8. Maksymilian Lasek 

9. Adam Lipicki 

10. Hubert Maciejak 

11. Aurelia Myćka 

12. Julia Nowak 

13. Karolina Parwicz 

14. Bartosz Pasternak 

15. Daria Pasternak 

16. Kamil Ratajczyk 

17. Nikola Sośnicka 

18. Gabriela Stankiewicz 

19. Julia Szwec 

20. Agata Światkowska 

21. Wiktoria Tułacz 

22. Cyprian Ziajka 

uczniowie Gimnazjum Nr 9 im. Jana Pawła II w Kaliszu 

1. Monika Bober 

2. Martyna Borowiec 

3. Aleksander Duliba 

4. Gabriela Gądek 

5. Mateusz Jarek 

6. Eliza Konieczna 

7. Małgorzata Król 

8. Joanna  Kryształ 

9. Wiktoria Krzywda 

10. Wiktoria Kurzeja 

11. Mateusz Łuczak 

12. Miłosz Michalak 

13. Miłosz Mielczarek 

14. Kacper Mrula 

15. Oliwia Różańska 

16. Gniewomir Woldański 



uczniowie Gimnazjum Nr 10 im. Janusza Kusocińskiego w Kaliszu 

1. Gabriela Baran 

2. Gabriela Borselle 

3. Zuzanna Chmielewska 

4. Wiktoria Chwiałkowska 

5. Julia Dolak 

6. Zuzanna Domżol 

7. Wiktoria Grabka 

8. Michał Grzegorski 

9. Ewa Haraś 
10. Jakub Jarczewski 

12. Grzegorz Kaźmierczak 

13. Pola Krenz 

14. Wiktoria Krysiak 

15. Piotr Lewandowicz 

16. Katarzyna Nawrocka 

17. Klaudia Nowaczyk 

18. Sara Polińska 

19. Julia Rudowicz 

20. Weronika Rzepecka 

21. Katarzyna Sałata 

22. Bartosz Skowroński 

23. Wiktor Sudolski 

24. Wiktoria Szwedziak 

25. Weronika Świderek 

26. Julia Walczyńska 

27. Aleksandra Wiśniarek 

28. Agnieszka Wiśniewska 

uczniowie Niepublicznego Gimnazjum Kaliskiego Stowarzyszenia Oświatowego „Edukator” 

1. Aleksandra Skarupa 

2. Martyna Skarupa 

uczniowie Gimnazjum Sióstr Nazaretanek w Kaliszu 

1. Alicja Kołecka 

2. Maria Matusiak 

3. Paulina Siciarek 

uczennica Gimnazjum im. Agatona i Stefana Gillerów w Opatówku 

1. Martyna Jopek 

 

 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 



         Załącznik Nr 3 
         do zarządzenia nr 551/2017 

         Prezydenta Miasta Kalisza 

         z dnia 15 września 2017 r. 

 

 

Wysokość stypendium dla każdego ucznia szkoły 

ponadgimnazjalnej wynosi 800 zł. 

 

 

 

 

uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Asnyka w Kaliszu 

1. Katarzyna Antczak 

2. Oliwia Dębowa 

3. Natalia Kasprzak 

4. Agnieszka Król 

5. Michalina Krysiak 

6. Weronika Kubińska 

7. Julia Lasecka 

8. Karolina Margiela 

9. Paulina Matysiak 

10. Kinga Musiał 

11. Aleksandra Musidlak 

12. Weronika Olejnik 

13. Tomasz Ozimek 

14. Natalia Placek 

15. Marcelina Przybyłowska 

16. Małgorzata Trzeciak 

17. Wiktoria Woldańska 

uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Kaliszu 

1. Karolina Bielińska 

2. Aleksandra Bogus 

3. Aleksandra Grzyb 

4. Jonasz Gulczyński 

5. Magdalena Kalinowska 

6. Wiktoria Kasik 

7. Karolina Kłopotek 

8. Michał Kmiecik 

9. Julia Kubis 

10. Maja Lewandowska 

11. Ewa Matusiak 

12. Igor Mikołajczyk 

13. Patryk Raniś 
14. Piotr Secler 

15. Patrycja Skoczylas 

16. Aleksandra Szajowska 

17. Kamil Szmyt 

18. Stanisław Świderek 

19. Zuzanna Tomaszewska 

20. Aleksandra Wojtaszek 



21. Marcin Wyrębski 

22. Mateusz Zbierski 

23. Oskar Zimak-Krótkopad 

uczniowie III Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Kaliszu 

1. Eliza Adamska 

2. Tomasz Borys 

3. Oliwia Holenc 

4. Miłosz Kaźmierczak 

5. Weronika Kęszka 

6. Karolina Kokoszka 

7. Dominika Konopa 

8. Kacper Kowalski 

9. Mikołaj Krawczyk 

10. Julia Kubasik 

11. Kacper Kurzajewski 

12. Norbert Lis 

13. Aleksandra Łazarek 

14. Mateusz Madejski 

15. Zuzanna Marszewska 

16. Karolina Mosiołek 

17. Weronika Narczyńska 

18. Filip Piątkowski 

19. Agnieszka Piwońska 

20. Małgorzata Piwońska 

21. Mikołaj Rak 

22. Natalia Raniś 
23. Jakub Skurjat 

24. Anna Sosińska 

25. Agata Strejczek 

26. Klaudia Ugorna 

27. Aleksandra Wrzosek 

28. Sandra Zielińska 

uczniowie IV Liceum Ogólnokształcącego im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kaliszu 

1. Agnieszka Baran 

2. Paulina Czaplińska 

3. Rita Maciejewska 

4. Paulina Rosińska 

5. Marlena Sowacka 

6. Dominika Suchecka 

7. Daria Turzyńska 

8. Gabriela Wojciechowska 

9. Justyna Zasiadła 

uczniowie V Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Kaliszu 

1. Wiktoria Grzelak 

2. Nikola Zalewska 

uczennica VII Liceum Ogólnokształcącego - Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Kaliszu 

1. Paulina Borgiasz 



uczniowie Zespołu Szkół Ekonomicznych w Kaliszu 

1. Dominika Dryka 

2. Aleksandra Grzelak 

3. Damian Grzelak 

4. Nikola Kędzia 

5. Dominika Kurzajczyk 

6. Natalia Maciejewska 

7. Justyna Mielcarek 

8. Marika Mielczarek 

9. Rafał Paluszczak 

10. Kaja Skarewicz 

11. Paulina Smółka 

12. Magdalena Stefankiewicz 

13. Natalia Strippel 

14. Patrycja Szymczak 

15. Patryk Świderski 

16. Ewelina Wojtynka 

uczniowie Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. Janka Bytnara „Rudego” w Kaliszu 

1. Julia Jabłońska 

2. Andrzej Pilarczyk 

uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu 

1. Anna Krupczyńska 

2. Piotr Margiela 

3. Norbert Muża 

4. Julia Otmianowska 

5. Julia Samulska 

6. Patryk Sielicki 

7. Oliwia Tomczak 

8. Wiktoria Wawrzyniak 

uczeń Zespołu Szkół Samochodowych im. Stanisława Staszica w Kaliszu 

1. Kuba Sołtysiak 

uczniowie Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu 

1. Paweł Andrzejewski 

2. Adam Borowski 

3. Rafał Chwiralski 

4. Dawid Duyck 

5. Damian Gierłowski 

6. Miłosz Guglas 

7. Filip Jesiołowski 

8. Jakub Jędrusiak 

9. Adam Kaczmarek 

10. Szymon Kaczmarek 

11. Dawid Karbowski 

12. Filip Kowalczyk 

13. Maciej Kowalczyk 

14. Patryk Maciejewski 



15. Krystian Matuszczak 

16. Konrad Młynek 

17. Piotr Nawrocki 

18. Hubert Pietrasiak 

19. Szymon Przygoński 

20. Konrad Ratajczyk 

21. Igor Staszak 

22. Michał Szczepański 

23. Jakub Sztandera 

24. Bartłomiej Ugorny 

25. Jakub Wawrzyniak 

26. Izabela Wącław 

27. Joanna Zimny 

uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru w Kaliszu 

1. Agata Jamroziak 

2. Konrad Kranc 

3. Adrian Krysiak 

4. Zuzanna Leszka 

5. Wiktoria Nowak 

6. Magdalena Okoń 
7. Karina Petynia 

8. Aleksandra Szymczak 

9. Klaudia Śnieg 

uczniowie Liceum im. Św. Jana Bosko w Kaliszu 

1. Joanna Kaczmarek 

2. Jakub Wojciechowski 

uczennica Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu 

1. Iwona Gołębiewska 

 

 

 

 

    Prezydent Miasta Kalisza 

    /…/ 

    Grzegorz Sapiński 

 

  


